

ITINERAIRE & HORAIRES

25ème Rallye du Boulonnais - National - CC Desvres-Samer



Coupe de France des Rallyes Coefficient 3



2ème étape - Dimanche 21 août 2016

Lever du soleil : 06h52

CH	LIEUX	KILOMETRAGES			Temps impartis	Horaires prévisionnels	Moyenne horaire	
		ES	LIAISONS	TOTAL		1er concurrent		
6B	Parc fermé OUT - SAMER			0,000	0:00	7:15	SECTION 4	
6C	Assistance IN - SAMER		1,000	1,000	0:08	7:23		7,50
	Service D (SAMER)							
6D	Assistance OUT - SAMER-PODIUM		0,800	1,800	0:40	8:03		
RZ	Refuel	0,000						
4	Prochain Refueling	24,000						
7	CH avant ES7		2,100	3,900	0:10	8:13		12,60
	NEUTRALISATION		0,050		0:03			
ES7	Pays de la Fraise	8,400		3,950		8:16		
8	CH avant ES8		40,800	44,750	0:50	9:06		48,96
	NEUTRALISATION		0,050		0:03			
ES8	Département du Pas-de-Calais	12,400		44,800		9:09		
8A	Regroupement IN - DESVRES		19,300	64,100	0:30	9:39		38,60
8B	Regroupement OUT - DESVRES		0,200	64,300	0:35	10:14		
8C	Assistance IN - SAMER		9,450	73,750	0:15	10:29	37,80	
	Service E (SAMER)							
8D	Assistance OUT - SAMER-PODIUM		0,800	74,550	0:50	11:19		
RZ	Refuel	0,000						
5	Prochain Refueling	24,000						
9	CH avant ES9		2,100	76,650	0:10	11:29	12,60	
	NEUTRALISATION		0,050		0:03			
ES9	Pays de la Fraise	8,400		76,700		11:32		
10	CH avant ES7		40,800	117,500	0:50	12:22	48,96	
	NEUTRALISATION		0,050		0:03			
ES10	Département du Pas-de-Calais	12,400		117,550		12:25		
10A	Dédicaces IN - DESVRES		19,300	136,850	0:30	12:55	38,60	
10B	dédicaces OUT - DESVRES		0,200	137,050	0:35	13:30		
10C	PODIUM - PLACE FOCH SAMER		10,500	147,350	0:25	13:55	25,20	
	TOTAL Etape 2	41,600						
	TOTAL RALLYE	112,100		330,050				

Couché du soleil : 20h54